[image: ]

О назначении депутатов Сената Парламента Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 24 января 2023 года № 112
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 50 Конституции Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить депутатами Сената Парламента Республики Казахстан:

      Асанова Жакипа Кажмановича;

      Ашимбаева Маулена Сагатханулы;

      Жусипа Нурторе Байтелесовича;

      Калтаеву Ляззат Молдабековну;

      Шакирова Аскара Оразалиевича.

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14